Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь
[image: ]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
11 марта 2016 года                                                                                        № 188

О досрочном прекращении полномочий депутата
Земского собрания Большовского сельского поселения
муниципального района «Красненский район» Белгородской области
Дурова Василия Ивановича

          Рассмотрев заявление Дурова Василия Ивановича - депутата земского собрания Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области по Большовскому семимандатному избирательному округу о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 25 Устава Большовского сельского поселения земское собрание Большовского сельского поселения    р е ш и л о:
        1.Удовлетворить заявление В.И.Дурова - депутата земского собрания Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области по Большовскому семимандатному  избирательному округу.
        2. Досрочно прекратить полномочия  депутата земского собрания Большовского сельского поселения  муниципального района «Красненский район» Белгородской области по Большовскому семимандатному  избирательному  округу в связи с отставкой по собственному желанию.
        3. Главе Большовского сельского поселения (Жукова Е.Л.):
        3.1 Направить настоящее решение в избирательную комиссию Красненского района;
        3.2 Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: Большовская ООШ, Большовский Дом культуры, Большовская сельская библиотека, Староредкодубовский  сельский клуб, администрация Большовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Большовского сельского поселения по адресу: bolschovskoe.kraadm.ru.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
[image: фото]

[image: ]Глава Большовского
сельского поселения                                                                         Е.Л.Жукова

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg
Hyweld